
  政令指定都市 

各 中 核 市 介護関連施設等整備担当課長 殿 

    市 区 町 村 

 

 

  高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  さて、平成２０年度の「地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金」及

び「地域介護・福祉空間整備推進交付金」の追加協議（第２次）を行った

ところでありますが、更に、今般、追加協議（第３次）を行うことといた

します。 

つきましては、１０月１日までに整備計画書を提出していただきますよ

うお願いいたします。 

なお、各市区町村におかれましては、当該交付金の活用について検討い

ただき、積極的に取り組んでいただきますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

                                    厚生労働省老健局計画課長補佐   

 

  平成２０年９月１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


